
CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
ESTADO DE MATO GROSSO

prima DO LESTE - MT

i  ' .A

"í'. ^•ÍUD

0C6

PORTARIA N° 006/2008

Eraldo Gonçalves Fortes Presidente da Câmara Municipal de
Vereadores de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, no uso de suas
atribuições;

Considerando o disposto no Artigo 51, caput, § 4°, da Lei 8.666/93;

RESOLVE:

Artigo 1° - Nomear e designar os servidores abaixo descritos:

TITULARES:

1° - Pedro Honorato da Silva Júnior;

2° - Sandra Jacob do Carmo;

3° - Romualdo Povroznik Júnior;

SUPLENTES:

1° - José Ravanello;

2° - Cleonice Fátima Triacca Ferracini.

Artigo 2° - Para sob a presidência do primeiro, integrarem a COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÕES, com vigência a partir desta data, até o dia 31 de
dezembro de 2008.

Artigo 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no mural
da Câmara Municipal, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Primavera do Leste, em 06
de fevereiro de 2008.

Registre-se;
Publique-se;

.  Cumpra-se.

^  clevidos fins. que o

Vereador | raldo Gonçalves Fortes
Presidente

Tel. (66) 3498-3590 / 3498-1734

Av. Primavera, 300 - Bairro Primavera li - CEP 78850-000 - Primavera do Leste - MT - mvw.camarapva.mt.gov.br


